. BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDENS ~ KALLELSE SIDA
Ik Huddi nge ARBETSUTSKOTT 1)

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott
Tid den 12 mars 2024, klockan 14:00

Plats  Lokalen Flemingsbergsviken, Hilsovigen 7, Flemingsberg

Arenden Diarienummer

1 Val av justerare BTN-2024/3.901

2 Faststillande av dagordning BTN-2024/4.111

3 Anmilan av jiv BTN-2024/5.901
Informationséarenden

4 Uppf6ljning av riktlinjer for lovprovning av BTN-2024/84.331

solenergianldggningar for sméhus i
kulturmiljdomraden

Lantmaéteri- och namnsattningsédrenden

5 Namnséttning av en ny lekplats 1 Balingsnés BTN-2024/70.346
Detaljplanséarenden
6 Detaljplan for Runan 1 med flera inom BTN-2024/41.109

kommundelen Sjodalen — svar pa intern remiss

|

Detaljplan for del av Gymnasiet 4 inom BTN-2024/44.109
kommundel Sjodalen — svar pé intern remiss
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Ekonomiska och administrativa drenden

Manadsrapport for bygglovs- och
tillsynsndmnden per den 29 februari 2024
Arendet kompletteras med handlingar senare

Remisser, motioner och
Huddingeférslag

Boverkets rapport Utvérdering av lagen
(2018:222) om bostadsanpassningsbidrag —
Rapport 2023:11 — svar pa remiss fran
Socialdepartementet

Granskningsrapport Granskning av Huddinge
kommuns effektiviseringsarbete — svar pa
skrivelse frdn Huddinge kommuns revisorer

Planprogram for Bjornkulla inom kommundelen
Flemingsberg — svar pé intern remiss

Miljétillsynsédrenden

Sjodngen 2:6 — Ansdkan om
strandskyddsdispens i efterhand for byggnader

Bygglovsérenden till arbetsutskottet

GLOMSTA 1:43 - Ansdkan om bygglov for om-
och tillbyggnad av enbostadshus och uppfoérande
av stodmurar

MASSAN 219 - Ansékan om bygglov for
fasadéndring av radhus

GLOMSTA 1:216 - Ansdkan om bygglov for
nybyggnad av fritidshus och fem
komplementbyggnader

SIDA
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BTN-2024/28.181

BTN-2023/351.109

BTN-2024/10.109

BTN-2024/55.109

BTN-2024/52.805

BTN-2024/54.331

BTN-2024/43.331

BTN-2024/68.331
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Bygglovsérenden till némnden

CEMBALON 21 - Tillsyn géllande tillbyggnad
som uppforts innan verkstéllighetstiden 1
bygglovet startat, byggsanktionsavgift

BATTERIET 6 - Tillsyn géllande tidsbegrinsad
atgird som inte aterstéllts, byggsanktionsavgift

AKVARELLEN 1 - Tillsyn géllande solceller
som uppfOrts utan startbesked,
byggsanktionsavgift

FORAREN 1 - Rittelseforeliggande samt
byggsanktionsavgift for olovligt uppford
stodmur

VARPEN 9 - Byggsanktionsavgift och
rattelseforeldggande

GLOMSTA 1:22 - Byggsanktionsavgift for
olovligt uppfort upplag, rittelseforeldggande

INSPEKTOREN 7 - Tillsyn géllande olovligt
upplag, rittelseforeldggande och
byggsanktionsavgift

BELLISEN 1 - Tillsyn géllande olovligt uppfort
plank, byggsanktionsavgift och
rittelseforeldggande med vite

URANUS 12 - Atgirdsforeldggande vid vite

MUSIKALEN 3 - Foreliggande om att rétta
brister i ventilationssystem for forskola

VALEN 2 - Utveckling av talan gillande
overklagande av Mark- och miljodomstolen 1
Nackas dom 1 mal P 7487-23 samt P 7482-23

BTN-2024/71.331

BTN-2024/73.331

BTN-2024/72.331

BTN-2024/69.331

BTN-2024/60.331

BTN-2024/74.331

BTN-2024/78.331

BTN-2024/79.331

BTN-2024/80.331

BTN-2024/77.331

BTN-2023/162.331

SIDA
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27 BEATEBERGSSKOLAN 2 - Yttrande till mark-
och miljodomstolen vid Nacka tingsrétt i mal P

5586-23
Informationsédrenden
28 Forvaltningschefens information
29 Ovriga fragor
Huddinge den 7 mars 2024

Annie Ostlund
Ordforande

William Crofts
Sekreterare

SIDA
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BTN-2022/304.331

BTN-2024/8.111

BTN-2024/9.111



